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Tegevusaruanne

Ettevõtte põhitegevuseks on põllumajandusloomade kokkuost ja müük. Peamiseks loomakategooriaks on veised (tapaloomad, noorloomad,

tõuloomad)  ja lambad.

Põllumajandusloomade müük moodustas müügitulust 99%, teenuste ja kauba müük 1%.

Müük Euroopa Liidu liikmesriikidele ja ühendusevälistele riikidele moodustas 72% ettevõtte müügitulust. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 065 1 065 2

Nõuded ja ettemaksed 1 138 624 1 376 585 3,4

Varud 72 768 11 107  

Kokku käibevarad 1 212 457 1 388 757  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 196 243 68 474 5

Kokku põhivarad 196 243 68 474  

Kokku varad 1 408 700 1 457 231  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 75 796 68 760 6,7

Võlad ja ettemaksed 579 790 729 070 8

Kokku lühiajalised kohustised 655 586 797 830  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 161 948 120 000 6,7

Kokku pikaajalised kohustised 161 948 120 000  

Kokku kohustised 817 534 917 830  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 30 000 30 000 9

Kohustuslik reservkapital 3 000 3 000  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 506 401 456 292  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 51 765 50 109  

Kokku omakapital 591 166 539 401  

Kokku kohustised ja omakapital 1 408 700 1 457 231  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu 8 505 883 8 870 154 10

Muud äritulud 9 430 2  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -7 930 242 -8 290 877 11

Mitmesugused tegevuskulud -48 504 -51 907 12

Tööjõukulud -410 909 -425 952 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -59 741 -44 281 5

Ärikasum (kahjum) 65 917 57 139  

Intressikulud -14 153 -7 030  

Muud finantstulud ja -kulud 1 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 51 765 50 109  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 51 765 50 109  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

BALTIC VIANCO TRADING OÜ 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse stardarditega.

Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Esitatav aruanne on vastavalt Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusele väikeettevõtja lühendatud aastaaruanne.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad

peale Euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval

ümber eurodesse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja

kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised

ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus

leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote

müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Bioloogilised varad

Bioloogilist vara kajastatakse bilansis ainult juhul, kui:

(a) vara on ettevõtte poolt kontrollitav;

(b) on tõenäoline, et ettevõte saab vara kasutamisest tulevikus majanduslikku kasu;

(c) vara õiglane väärtus või soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav mõistliku kulu ja pingutusega.

Bioloogilisi varasid kajastatakse nii esmasel arvelevõtmisel kui ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglases väärtuses, millest on

maha arvatud hinnangulised müügikulutused.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1000 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kantakse
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kulusse kasutusse võtmisel. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja

muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil. Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus

vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise

lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad, seadmed 7

Inventar 5

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel

juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2016 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Regulaarselt

makstavate dividendide maksumääraks on alates 01.01.2018 aastast 14/86 jaotatud kasumist. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende

jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena

ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on

välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu

10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi.
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Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolteks on:

1. Olulise mõjuga osanik;

2. Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikul puudub võimalus

avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

3. Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikutest omanike lähedased pereliikmed (so. pereliikmed, kelle puhul võib

eeldada olulise mõju olemasolu, näiteks elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Sularaha kassas 1 065 1 065

Arvelduskonto 0 0

Kokku raha 1 065 1 065

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 859 782 859 782  

Ostjatelt laekumata

arved
859 782 859 782  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
6 337 6 337 14

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
272 505 272 505 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 138 624 1 138 624  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 214 846 1 214 846  

Ostjatelt laekumata

arved
1 214 846 1 214 846  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
55 897 55 897 14

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
104 842 104 842 4

Ettemaksed 1 000 1 000  

Tulevaste perioodide

kulud
1 000 1 000  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 376 585 1 376 585  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 268 965 90 355

Üksikisiku tulumaks 7 866 7 723

Erisoodustuse tulumaks 38 38

Sotsiaalmaks 13 343 13 108

Kohustuslik kogumispension 583 529

Töötuskindlustusmaksed 983 964

Ettemaksukonto jääk 3 540  14 487  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 272 505 22 813 104 842 22 362

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Muud masinad

ja seadmed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 259 709 12 800 272 509 12 498 285 007

Akumuleeritud kulum -181 274 -11 520 -192 794 -5 283 -198 077

Jääkmaksumus 78 435 1 280 79 715 7 215 86 930

  

Ostud ja parendused 25 825 0 25 825 0 25 825

Muud ostud ja parendused 25 825 0 25 825 0 25 825

Amortisatsioonikulu -40 801 -1 280 -42 081 -2 200 -44 281

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 285 534 12 800 298 334 12 498 310 832

Akumuleeritud kulum -222 075 -12 800 -234 875 -7 483 -242 358

Jääkmaksumus 63 459 0 63 459 5 015 68 474

  

Ostud ja parendused 188 322 0 188 322 0 188 322

Muud ostud ja parendused 188 322 0 188 322 0 188 322

Amortisatsioonikulu -57 541 0 -57 541 -2 200 -59 741

Müügid (jääkmaksumuses) -813 -813 -813

Muud muutused 1 1

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 408 856 12 800 421 656 12 499 434 155

Akumuleeritud kulum -215 429 -12 800 -228 229 -9 683 -237 912

Jääkmaksumus 193 427 0 193 427 2 816 196 243
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Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2024 2023

Masinad ja seadmed 8 000 0

Transpordivahendid 8 000 0

Kokku 8 000 0

Lisa 6 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

SEB Liising 92 573 20 625 71 948 5,623% EUR 20.01.2029

Kapitalirendikohustised

kokku
92 573 20 625 71 948    

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

SEB Liising 0 0 0

Kapitalirendikohustised

kokku
0 0 0    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2024 31.12.2023

Masinad ja seadmed 167 136 0

Kokku 167 136 0
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

SEB arvelduskrediit 55 171 55 171   5,77 EUR 21.07.2025  

Lühiajalised laenud

kokku
55 171 55 171       

Pikaajalised laenud  

Laen Baltic Vianco OÜ 90 000 90 000 6,00% EUR 31.12.2027 14

Pikaajalised laenud

kokku
90 000 90 000     

Kapitalirendikohustised

kokku
92 573 20 625 71 948    6

Laenukohustised

kokku
237 744 75 796 161 948     

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

SEB arvelduskrediit 68 760 68 760   6,75% EUR 21.07.2024  

Lühiajalised laenud

kokku
68 760 68 760       

Pikaajalised laenud  

Laen Baltic Vianco OÜ 120 000 120 000 6,00% EUR 31.12.2027 14

Pikaajalised laenud

kokku
120 000 120 000     

Kapitalirendikohustised

kokku
0 0 0     

Laenukohustised

kokku
188 760 68 760 120 000     
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 484 463 484 463  

Võlad töövõtjatele 13 717 13 717  

Võlad seotud osapooltele 55 557 55 557 14

Maksuvõlad 22 813 22 813 4

Muud võlad 3 240 3 240  

Intressivõlad 3 166 3 166  

Muud viitvõlad 74 74  

Kokku võlad ja ettemaksed 579 790 579 790  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 607 926 607 926  

Võlad töövõtjatele 10 010 10 010  

Võlad seotud osapooltele 82 139 82 139 14

Maksuvõlad 22 362 22 362 4

Muud võlad 6 633 6 633  

Intressivõlad 1 848 1 848  

Muud viitvõlad 4 785 4 785  

Kokku võlad ja ettemaksed 729 070 729 070  

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Osakapital 30 000 30 000

Osade arv (tk) 1 1

Osakapital koosneb ühest osast nimiväärtusega 30000 eurot.
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Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 2 390 590 2 250 012

Poola 5 267 767 5 715 584

Belgia 87 645 44 057

Holland 155 833 241 391

Läti 599 048 603 212

Horvaatia 0 8 587

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 8 500 883 8 862 843

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Šveits 5 000 7 311

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 5 000 7 311

Kokku müügitulu 8 505 883 8 870 154

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Põllumajandusloomade hulgimüük 8 441 102 8 794 761

Projektide administreerimine 5 000 7 311

Transporditeenused 33 773 42 187

Muud 26 008 25 895

Kokku müügitulu 8 505 883 8 870 154

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2024 2023

Tooraine ja materjal 22 559 19 297

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 7 688 178 8 054 858

Energia 2 364 0

Kütus 2 364 0

Alltöövõtutööd 13 562 12 720

Transpordikulud 145 264 146 340

Üür ja rent 56 400 56 446

Muud 1 915 1 216

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 7 930 242 8 290 877
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Energia 6 932 6 028

Kütus 6 932 6 028

Mitmesugused bürookulud 4 062 2 795

Lähetuskulud 3 442 0

Koolituskulud 330 64

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 0 5 881

Reklaamikulud 7 881 8 015

Transpordi üldkulud 11 275 10 162

Muud 14 582 18 962

Kokku mitmesugused tegevuskulud 48 504 51 907

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 309 237 320 708

Sotsiaalmaksud 101 672 105 244

Kokku tööjõukulud 410 909 425 952

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 8 9

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 7 8

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Baltic Vianco OÜ

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Emaettevõtja 3 837 6 840  

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 500 49 057  

Kokku nõuded ja ettemaksed 6 337 55 897 3

Võlad ja ettemaksed    

Emaettevõtja 43 304 38 208  

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

15 419 43 931  
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Kokku võlad ja ettemaksed 58 723 82 139 8

PIKAAJALISED 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Laenukohustised    

Emaettevõtja 90 000 120 000 7

Kokku laenukohustised 90 000 120 000  

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Emaettevõtja 120 000 30 000 30 000 120 000 4 590 7

Kokku laenukohustised 120 000 30 000 30 000 120 000 4 590  

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2023 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.12.2024 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Emaettevõtja 120 000 10 000 40 000 90 000 5 725 7

Kokku laenukohustised 120 000 10 000 40 000 90 000 5 725  

MÜÜDUD 2024 2023

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Emaettevõtja 3 145 5 700

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

  20 010 906

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

87 645 5 000 44 057 7 311

Kokku müüdud 87 645 8 145 64 067 13 917

OSTETUD 2024 2023

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Emaettevõtja 56 400 12 690 56 400

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

  180

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

18 783 990 80 569

Kokku ostetud 18 783 57 390 93 259 56 580

SAADUD GARANTIID/TAGATISED

 31.12.2024 31.12.2023

Emaettevõtja 70 000 70 000

Kokku saadud garantiid/tagatised 70 000 70 000
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 55 621 49 754



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.03.2025

BALTIC VIANCO TRADING OÜ (registrikood: 12885498) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on

digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JANEK MUSTMAA Juhatuse liige 26.03.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Baltic Vianco Trading OÜ osanikule

Oleme üle vaadanud Baltic Vianco Trading OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2024 ja

kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ning raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 16.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) ”Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus”. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me selle raamatupidamise aastaaruande kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Baltic Vianco Trading OÜ finantsseisundit seisuga 31. detsember 2024 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Mati Nõmmiste

Vandeaudiitor nr 178

Grant Thornton Baltic OÜ

Tegevusluba nr 3

Pärnu mnt 22, 10141 Tallinn

26. märts 2025



Audiitorite digitaalallkirjad
BALTIC VIANCO TRADING OÜ (registrikood: 12885498) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MATI NÕMMISTE Vandeaudiitor 26.03.2025



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 506 401

Aruandeaasta kasum (kahjum) 51 765

Kokku 558 166

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
558 166

Kokku 558 166



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Elusloomade hulgimüük 46231 EMTAK 2025 8441102 99.24% Jah

Kaubavedu maanteel 49411 EMTAK 2025 33773 0.40% Ei


